
SÅLD

REF. BCN8086

550 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 5 Sovrum till salu i Gotiska Kvarteren, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gotiska Kvarteren »  08002

5
Sovrum  

2
Badrum  

135m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Helt renoverad lägenhet till salu med
turistuthyrningstillstånd. Beläget i stadsdelen Gamla stan
i hjärtat av Barcelona, bara 2 minuters promenad från
Plaza Sant Jaume.

Denna underbara lägenhet har ett fantastiskt läge precis vid Calle Ferran, i
Barcelonas charmiga gamla stad. Det har nyligen renoverats, beläget i hjärtat av
Barcelonas Ciutat Vella och har massor av värme och karaktär vilket gör det till ett
utmärkt val för ditt besök i Barcelona. Med barer, klubbar och hundratals
restauranger precis utanför dörren till lägenheten behöver du inte gå långt för att
njuta av allt som Barcelonas gamla stad har att erbjuda.

Denna stora lägenhet med 5 sovrum ligger i det gotiska distriktet, bara en kort 5-
minuters promenad tar dig till många av Barcelonas huvudattraktioner, Las Ramblas,
den gotiska katedralen och den mycket trendiga El Born.

Det är mycket smakfullt inrett med mycket utrymme, 135 kvadratmeter, med 5
sovrum, 2 badrum luftkonditionering och värme. Denna stora, moderna och centrala
lägenhet drar också nytta av en turistuthyrningstillstånd.

lucasfox.se/go/bcn8086

Parkett, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Högt i tak, Uppvärmning, Turistlicens,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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